
16.10.2024 / SC 

Justizvollzugsanstalt Schreinerei / Stuhlflechterei 
Bostadel Kindermöbel 
 
 

 
 Bostadel 1 
 6313 Menzingen ZG 
 

 Telefon 041 757 19 19 
  
 
 
 
 
 
 Zuständig Andreas Bachmann 
 
 Direktwahl 041 757 19 80  
 E-Mail       schreinerei@bostadel.ch 
 
 

 

 

 
Kinderstuhl 
 
 

 
 
 Sitzhöhe 300 mm 
 
 Verkaufspreis pro Stuhl:   CHF 65.00 
 
 
 
 
Spieltisch 
 
 Tischhöhe 500 mm 
 
 Verkaufspreise:  rund CHF 140.00  
  eckig CHF 160.00  

 

 

 

In unserem Selbstbedienungs-Verkaufsladen können Sie die diversen Artikel besichtigen und  
direkt einkaufen. 
 
Öffnungszeiten: 
Montag bis Freitag: 07.30 bis 18.30 Uhr 
Samstag und Sonntag: 08.00 bis 16.00 Uhr 


